
Nome Disciplina Indirizzo e-mail 

Alessia Bono Chimica alessia.bono01@unipa.it 
bonoalessia15@gmail.com  

Chiara Inzerillo Fisica chiara.inzerillo03@community.unipa.it 
chiara.inzerillo03@you.unipa.it 

Elena Corvaia  Matematica elena.corvaia@gmail.com  

Chiara 
Finocchio 

Discipline 
Biologiche 

chiarafinocchio20@gmail.com 

Antonella 
Girgenti 

Discipline 
Biologiche 

antonella.girgenti@community.unipa.it  

Mauro 
Vincenzo 
Cappello 

Discipline 
Biologiche 

maurovincenzo.cappello@community.unipa.it  

Alessandra 
Cinquegrani 

Discipline 
Geologiche 

alessandra.cinquegrani@unipa.it 

Federica Lo 
Medico 

Discipline 
Geologiche 

federica.lomedico@unipa.it  
federica.lomedico@community.unipa.it  

Mariagiada 
Maiorana 

Discipline 
Geologiche 

mariagiada.maiorana@unipa.it  

Giampiero 
Mineo 

Discipline 
Geologiche 

giampiero.mineo@unipa.it  

giampiero.mineo@community.unipa.it  
 

 

Dal 12 al 31 luglio e dall'1 all'8 settembre 2023 i tutor potranno ricevere gli studenti da 

lunedì a giovedì, dalle ore 10.00 alle ore 12.00, presso l'Aula C2 del Dipartimento di 

Scienze della Terra e del Mare, sita al piano terra dell'edificio di via Archirafi n. 20. 
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